
افقی:
1- فردا مصادف اســت با روز بزرگداشت این بزرگ ترین 
فیلسوف تاریخ جهان اســلام- با اختراع آن اولین انقلاب 
فرهنگی بشــر به وقوع پیوســت 2- یکــی از جوان ترین 
استان های کشورمان در سال های اخیر 3- نوعی خالکوبی بر 
روی پوست بدن- سوره ای که آن را منتسب به امام حسین 
علیه السلام می دانند- مادر روستایی- نویسنده قرن بیستم 
انگلستان و خالق کتاب ماشــین زمان 4- نخست وزیری 
که در دو سلسله شاهان ایران به حکومت رسید- واحدی 
 در طــول- نام خواهــر حضرت خدیجه ســلام الله علیها
5- احساس دریافت و درک کردن با کشیدن دست بر روی 
چیزی- محل تولد ستارگان 6- ویتامین ضدسرطان- نیاز 
روستاهای دوردست- عزیز آذری ها- نوعی درخت با چوب 
بسیار سخت و محکم 7- شهری در استان اصفهان- شکوه و 
جلال- بیماری- کلمه ای در بیان تعجب و تحیر 8- یکی از 
زبان های زنده دنیا- منطقه ای در شمال پایتخت 9- مخترع 
و شــاعر قرن نوزده فرانسه که روشی برای عکاسی رنگی 
اختراع کرد- نوعی پرتقال- یکی از دستگاه های موسیقی 
ایرانی 10- نام فارسی کامپیوتر- میدانی قدیمی در مرکز 
تهــران- از القاب حضرت علی علیه الســلام 11- یکی از 
رؤسای فقید قوه قضائیه- چاهی در جهنم- پایتخت کشور 
یونان- نوعی پارچه نخی 12- رمز مقدس عملیات پیروزمند 
 فتح المبین- از واحدی پول خرد در اروپا- شــهر جویدنی 
13- از نام هــای خداونــد- یکی از انرژی هــای مهم در 
طبیعت- واژه انگلیسی که معنی همپوشانی را می رساند 
14- رودی در فرانسه- معروف ترین رمان مارگرت میچل 
آمریکایی- ضمیر اول شــخص جمع 15- ســتاره ای که 
کمتر در آسمان دیده می شود- بلندترین قله سلسله جبال 

زاگرس- ماده اصلی الماس.

عمودی:
1- یکی از شــاخصه های مهم بــرای تکامل فرد و 
اجتماع که رشد و بالندگی جامعه را به همراه دارد- 
زنگ بزرگ 2- نفت جامد و ایران سومین کشور در 
جهان است که دارای معادن آن می باشد- از گیاهان 
دارویــی و تقویت کننده چشــم 3- از بیماری های 

روحی که بیشــتر خانم ها به آن مبتلا می شــوند- 
پایدار و همیشــگی 4- الفبای موسیقی- منطقه ای 
وسیع و پهناور در استان سیســتان و بلوچستان 
با ســواحلی در کنار دریای عمــان- نام چند تن از 
ملکه های سلسله پادشاهی کشور اسپانیا 5- شفاف 
و زلال- پایتخت کشور میانمار- زاده تفکر و خلاقیت 
آدمی اســت 6- ناراحــت و آزرده خاطر- پایتخت 
بیرون  نوعی پسوند 7-  پاکستان-  فرهنگی کشور 
زدن با فشــار آب و مواد را گویند- ســوره ای در 
 قرآن کریم- عرب ها به کشــور ژاپــن می گویند
8- صدایش طنین زندگی است- از تیم های انگلیسی 
حاضر در لیگ قهرمانان فوتبــال اروپا- رودی در 
کشور ایتالیا 9- نقش و کاریکاتوریست قرن هجده 
انگلستان- درخت تسبیح- فیلمی از مجید مجیدی 
10- رهبر کره شــمالی- نام یکی از پسران حضرت 
نوح علیه السلام- اولین عدد از سمت راست- یکی 
از حیوانات نادر و آبزی دریاچه مازندران 11- شاعر 
آنها را شیرینی زندگی می داند- لباس بلندی برای 
مردان- مادر هنرها 12- ســوره ای که به قلب قرآن 
معروف است- همان چشمه حیات است- روستایی 
در شمال غرب تهران که خرمالوی آن بسیار معروف 
است- شهیدی از صحرای کربلا 13- مهم ترین معیار 
و شاخص پیشرفت کشور- از وسایل تبلیغاتی- راز 
ســر به مهر 14- از اقوام نســبی- اثری از زنده یاد 
جلال آل احمد 15- ســخنی بین شوخی و جدی که 
بیان کننده معضلات جامعه اســت- یکی از بهترین 

اعمال در پیشگاه خداوند.
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ضرورتورودانرژیپاکبهبسترزندگیروزمره

توسعه راه های مختلف تولید انرژی و رفع ناترازی
بخش دوم

کشور ما ایران یکی از کشــورهایی است که 
نه تنها بر روی »کمربند خورشــیدی« واقع شده، 
بلکه درعین حال جزو کشورهایی است که پتانسیل 
بسیار بالایی برای اســتفاده از انرژی خورشیدی 
دارند. پروژه های امکان ســنجی نشان می دهند که 
سایر عناصر لازم برای این کار نیز در کشور ما وجود 
دارد، به عنوان  مثال می توان از دسترســی به منابع 
غنی ســیلیکون در 90 درصد از زمین های کشور 
یادکرد. سیلیکون همان ماده  خامی است که برای 
تولید ســلول های فتوولتائیک مورد استفاده قرار 
می گیرد. منظور از فتوولتائیک پدیده ای اســت که 
در اثر آن انرژی تابشی مستقیماً به انرژی الکتریکی 

تبدیل می شود. 
یک فاکتور مهم دیگر امکان دسترسی به زمین هایی 
اســت که عملًا هیچ کاربری خاصــی ندارند و می توانند 
به راحتی برای نصب و اســتقرار سیستم های خورشیدی 
مورد اســتفاده قــرار گیرند. از جملــه ویژگی های مثبت 
سیستم های فتوولتائیک قابلیت آن ها در انتخاب توان های 
مختلف، سازگاری شــان با سیستم های الکتریکی موجود 
AC/DC ، عدم نیاز آنها  به سوخت و یا شبکه سراسری برق 

و درعین حال عدم آلودگی محیط زیست است. کارشناسان 
باور دارند که جایگزینی تدریجی انرژی های پاک بالاخص 
انرژی خورشیدی با سوخت های فسیلی برای کشور ما به 
دلیل ارزش های افزوده ای که به همراه دارد، یک اقدام مؤثر 

و درعین حال ضروری است.
 ایران می تواند و باید امنیت انرژی خود را در درازمدت 
افزایــش دهــد و لازمه  این کار تغییر مســیر از ســمت 
سوخت های فسیلی به سمت انرژی های پاک است. نباید 
فراموش کرد که اشــتغال زایی مؤثــر حاصل از این تغییر 

❖

 ایران مصرف بالای انرژی دارد و تقاضا هر سال افزایش می یابد. به طور کلی 
مصرف انرژی سالیانه شش و نیم درصد رشد دارد. روی  آوردن به انرژی پاک 
در ایران در کاهش انتشــار گازهای گلخانه ای، کاهش تقاضای هیدروکربن 

داخلی و جذب سرمایه گذاری بخش خصوصی کمک می کند. 

❖

یک کارشــناس انرژی: امروزه از 
انرژی بادی جهت تولید الکتریسیته، 
پمپــاژ آب از چاه ها و رودخانه ها، 
آرد کردن غلات، کوبیدن گندم، 
گرمایش خانه و مواردی نظیر اینها 
می توان استفاده کرد. استفاده رایج 
از انرژی بادی در توربین های بادی 
و به منظور تولید الکتریسیته به کار 

گرفته می شوند.

❖

یک مهندس زمین شناس: ایران در گروه کشورهایی قرار گرفته است که دارای 
ذخایر احتمالی برای تولید برق از انرژی زمین گرمایی با استفاده از سیکل های 
تبخیر آنی و دو مدار )برای دوره ۳۰ساله( بوده و قابلیت تولید برق زمین گرمایی 

با ظرفیت بیش از 2۰۰ مگاوات برای آن پیش بینی شده است.

رویه، حفاظت از محیط زیست و توسعه  پایدار همه از جمله 
دستاوردهایی این تغییر رویه است.

راهکارهایی برای رفع ناترازی انرژی 
ناترازی انرژی در ایران به یکی از مهم ترین چالش های 
حال حاضر کشــور تبدیل شده است. تنوع بخشی به روش 
تولید برق یکی از راه های غلبه بر ناترازی است، اما گزارش 
اتاق بازرگانی تهران نشــان می دهد در انتهای سال 2023 
حدود 87 درصد از برق ایران به وسیله گاز طبیعی تأمین شده 
و مشارکت منابع تجدیدپذیر کمتر از پنج درصد بوده است.
بر اساس این گزارش باد و خورشید حدود یک درصد 
در تولید برق سهم داشته اند. این در حالی است که میانگین 
جهانی نقش این منابع بیش از 13 درصد اســت. بر اساس 
آمار منتشــر شده در انتهای ســال 2023 میلادی، ایران 
دارای 1150 مــگاوات نیروگاه های تجدیدپذیر اســت که 
 33 درصد آن توربین بادی، 56 درصد پنل خورشــیدی، 
9 درصد برق آبی )کوچک مقیاس( و دو درصد نیز سایر منابع 

تجدیدپذیر اســت. ضمن اینکه حدود 13 هزار واحد پنل 
خورشیدی کوچک مقیاس نصب شده بر بام ساختمان های 
مسکونی، اداری و صنعتی در کل کشور به ثبت رسیده است. 
مجوز صادرات بــرق در زمان های غیرپیک با اولویت 
تجدیدپذیرها صادر شده که پیش بینی می شود نقش کلیدی 
در افزایش رغبت بخش خصوصی به سرمایه گذاری در حوزه 

انرژی های پاک ایفا کند.
معاونت بررسی های اقتصادی اتاق بازرگانی تهران اخیراً 
در گزارشی تحت عنوان »روند جهانی سرمایه گذاری در حوزه 
انرژی های تجدیدپذیر«، روند پیشرفت مناطق مختلف جهان 
در توســعه استفاده از منابع تجدیدپذیر انرژی را بررسی و 
میزان سرمایه گذاری های آتی آنها تا سال 2030 را تخمین 
زده است. بخشی از این گزارش هم به ابزارهای فعلی جذب 
سرمایه در حوزه تجدیدپذیر ایران پرداخته است. براین اساس، 
مهم ترین ابزارهای فعلی مورداستفاده در ایران برای جذب 
ســرمایه در حوزه تجدیدپذیر عبارت اند از: ماده 16 قانون 
جهش تولید دانش بنیان، ایجاد سازوکار تهاتر انرژی صنایع، 
خرید برق تضمینی توســط دولت مطابق ماده 61 قانون 
اصلاح الگوی مصرف، ظرفیــت ماده 12 قانون رفع موانع 
تولید رقابت پذیر، امکان استفاده از بورس انرژی، ایجاد تعهد 
برای ادارات و نهادهای عمومی، ایجاد اولویت های صادرات 
تجدیدپذیر و همچنین تسریع و تسهیل صدور مجوزهای 
مرتبط برای سرمایه گذاران و صاحبان پروژه های تجدیدپذیر.

علاوه بر ابزارهای یاد شــده که تاکنون در قالب طرح 
تصویب شده اند، مهم ترین اقدامات دولت ایران طی سال های 
اخیر به منظور حفظ پویایی بازار انرژی تجدیدپذیر عبارت اند 
از: افزایش نرخ خرید تضمین شده برق، ایجاد امکان تغییرات 
نرخ خرید تضمین شده برق بر حسب تورم و تسریع در تسویه 
بدهی های پیشین با صاحبان پروژه های انرژی تجدیدپذیر. 

همچنین ایجاد سازوکارهای قانونی لازم برای انتقال سرمایه 
از بخش فســیلی به تجدیدپذیر با طرح هایی نظیر صدور 
حواله گاز که به معنای تخصیص منابع مالی معادل میزان 
گاز صرفه جویی شده با استفاده از منابع پاک انرژی است، 
توانسته سرمایه ورودی به بخش تجدیدپذیر را تقویت کند.
علاوه بر این مجوز صادرات برق در زمان های غیرپیک با 
اولویت تجدیدپذیرها صادر شده که پیش بینی می شود نقش 
کلیدی در افزایش رغبت بخش خصوصی به سرمایه گذاری 
در حــوزه انرژی های پاک ایفا کند. در بخش مصرف نهائی 
نیز، اقداماتی برای برقی سازی ناوگان حمل ونقل عمومی آغاز 
شده و استانداردهای مرتبط با مصرف انرژی در ساختمان ها 
نیز مدت هاست در ایران اجرا می شود. پیش بینی می شود این 
اقدامات بتوانند گامی مؤثر در توسعه استفاده از انرژی های 

تجدیدپذیر در کشور باشند.
ظرفیت انرژی گرمایی در ایران

ظرفیت انرژی گرمایی کشــور بســیار بالاست. ایران 

دارای 14 نقطه در سراســر کشور است که ظرفیت تولید 
انرژی گرمایی را دارند. در حال حاضر 13 حلقه چاه زمین 
گرمایی در مشکین شهر در شمال  غربی کشور حفر شده 

که 5 حلقه چاه آن 5 مگاوات تولید می کند. 
در مجموع 59 هزار مگاوات از ظرفیت 76 هزار مگاواتی 
انرژی در ایران تولید می شود. سهم انرژی های پاک در ایران 
کمتر از یک درصد است! برنامه ریزی شده در سال 2025 

به ترتیب 7 هزار مگاوات تا 10 هزار مگاوات افزایش یابد.
ایــران مصرف بالای انرژی دارد و تقاضا هر ســال 
افزایش می یابد. به طورکلی مصرف انرژی سالیانه شش 
و نیم درصد رشد دارد. پیش بینی می شود مصرف برق 
تا سال 2030 به 444 مگاوات ساعت برسد. علاوه بر این 
نیروگاه های حرارتی قدیمی مقادیر زیادی دی اکسید 
کربن منتشر می کنند. در این راستا روی آوردن به انرژی 
پاک در ایران در کاهش انتشار گازهای گلخانه ای، کاهش 

تقاضای هیدروکربن داخلی و جذب سرمایه گذاری بخش 
خصوصی کمک می کند. 

محبوبــه کیوان زمین شــناس به گزارشــگر کیهان 
می گوید: »موقعیت قرارگیری ایران در مرزهای تکتونیکی، 
نیروی عظیم نهفته در کالبد کشور را نشان می دهد. فشار 
صفحه قاره ای عربســتان و صفحة اقیانوس هند از ســوی 
دیگر باعث تغییر شــکل های وسیعی در ایران شده است 

که چین خوردگی های منطقه زاگرس و راندگی آن، شواهد 
سطحی عظیم این نیروها هستند. قرار گرفتن در کمربند 
آتشفشانی باعث شده است که گستره ایران از لحاظ زمین 
ساختاری، بسیار فعال بوده و از پتانسیل بالای انرژی زمین 
گرمایی بهره مند باشــد و وجود فعالیت های آتشفشانی و 
چشمه های آب گرم فراوان، گواه بر این مدعی است. پتانسیل 
انرژی زمین گرمایی در ایران بر اساس مطالعات انجام شده 

 در بیش از 10 منطقه شناســایی شده است، این مناطق 
بر اساس میزان فعالیت های تکتونیکی، میزان چشمه های آب 
گرم و ظهورهای سطح الارضی و سایر شواهد زمین شناسی 

شناسایی شده اند.«
وی در ادامــه می افزاید: »بر اســاس طبقه بندی های 
صورت گرفته جهانی، ایران در گروه کشورهایی قرار گرفته 
اســت که دارای ذخایر احتمالی برای تولید برق از انرژی 
زمین گرمایی با استفاده از سیکل های تبخیر آنی و دو مدار 
)برای دوره 30ساله( بوده و قابلیت تولید برق زمین گرمایی 
با ظرفیت بیش از 200 مگاوات برای آن پیش بینی شــده 
اســت. احداث نیروگاه زمین گرمایی در ایران و در منطقه 
مشکین شهر، نخستین نیروگاه از این نوع در منطقه خاورمیانه 
خواهد بود و امکان دستیابی به انرژی سبز با تولید برق عاری 
از هرگونه آلودگی زیست محیطی را فراهم می کند. مخزن   
زمین گرمایی مشکین شهر در 25 کیلومتری این شهرستان 
در دامنه سبلان واقع شده است که علاوه بر تولید برق، در 
احداث استخر پرورش ماهی و احداث واحدهای گلخانه ای 

و تأمین آب گرم منازل نیز کاربرد خواهد داشت.«
انرژی بادی در ایران 

تشعشعات دریافتی خورشید توسط زمین، موجب 
گرم  شــدن هوای اتمسفر شده و به همین دلیل هوا به 
سمت بالا حرکت می کند. شدت این گرمایش در استوا، 
جایی که خورشید عمود می تابد، بیشتر از هوای اطراف 

قطبین، جایی که زاویه تابش خورشید تند است، خواهد 
بود و هوای اطراف قطبین نسبت به هوای استوا کمتر 
گرم می گردد. چگالی هوا با افزایش دما کاهش پیدا کرده 
و بنابراین هوای سبک تر استوا به سمت بالا حرکت کرده 
و در اطراف پخش می  شود. این عمل موجب افت فشار در 
این ناحیه گردیده و موجب می شود هوای سرد از قطبین 

به سمت استوا جذب گردند.
رضا ربانی، کارشــناس انرژی ضمن بیان مطالب بالا 
در ادامه می افزاید: »همچنین وقتی خورشید در طول روز 
می تابد، هوای روی سرزمین های خشک سریع تر از هوای 
روی دریاها و آب ها گرم می شود. هوای گرم روی خشکی 
بالا رفته و هوای خنک تر و سنگین تر روی آب جای آن را 
می گیرد که این فرآیند بادهای محلی را می سازد این به آن 
معناست که روز از سمت دریا به سمت ساحل باد می وزد. 
در شب، از آنجا که هوا روی خشکی سریع تر از هوای روی 
آب  خنک می شود، جهت باد برعکس می شود؛ بنابراین باد 
به علت گرادیان فشار به وجود آمده از تابش غیریکنواخت 

خورشید به سطح زمین به وجود می آید.
امروزه از انرژی بادی جهت تولید الکتریسیته، پمپاژ 
آب از چاه ها و رودخانه ها، آرد کردن غلات، کوبیدن گندم، 
گرمایش خانه و مواردی نظیر اینها می توان استفاده کرد. 
استفاده رایج از انرژی بادی در توربین های بادی و به  منظور 

تولید الکتریسیته به کار گرفته می شوند.«
وی با استناد به آمار توضیح می دهد: »در ایران باتوجه به 
وجود مناطق بادخیز طراحی و ساخت آسیاب های بادی از 
200 سال پیش از میلاد مسیح رایج بوده و هم اکنون نیز 
بستر مناسبی جهت گسترش بهره برداری از توربین های 

بادی فراهم است.
ایران به دلیل موقعیت خاص جغرافیایی و قرار گرفتن 
در یک منطقه کم فشار به مناطق پرفشار شمال و شمال 
غرب به طور کلی در زمستان و تابستان در مسیر بادهای 

عمده زیر قرار دارد:
1- بادهایی که در زمستان از اقیانوس اطلس و دریای 

مدیترانه و نیز آسیای مرکزی می وزد.

2- بادهایی که در تابســتان از طرف اقیانوس هند و 
همچنین شمال غرب به سمت ایران می وزد.«

مطالعات نشان می دهد که نزدیک به 15000 مگاوات 
ظرفیــت تولید برق از نیروگاه بادی در ایران تخمین زده 
می شود. باتوجه به این پتانسیل و باتوجه به ضریب تولید 
برق نیروگاه بادی جهت استحصال برق از این منبع، میزان 
دقیق تولید برق برحسب کیلووات ساعت محاسبه می شود. 
فرمول زیر میزان کمی این معیار را بر حســب گیگاوات 

ساعت بیان می کند:
ساعات کارکرد در سال )8760( × ضریب تولید نیروگاه 
بادی × پتانسیل موجود )گیگاوات( - میزان برق تولیدی 

)گیگاوات ساعت(

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401/05/04 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت مهندسی 
آماد بهینه ســاز به شناســه ملی 10102251738 به نمایندگی حمیدرضا سلطانی به شماره ملی 
0072975539 به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 شرکت خدماتی تحقیقاتی ساتر 
سبز به شناسه ملی 10102262391 و به نمایندگی محمد تقوی به شماره ملی 0919862403 به 
سمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 شرکت گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 
10102853650 به نمایندگی محمد حســن نوری زادگان به شماره ملی 0035218381 به سمت 
مدیرعامل و عضو هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 انتخاب گردیدند. کلیه اوراق و اسناد بهادار و 
تعهدآور شرکت از قبیل چک سفته برات قراردادها و عقود با امضاء ثابت مدیرعامل به همراه مدیر 
مالی )آقای ســعید غلامی ( و یا یکی از اعضا هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت و اوراق عادی و 

مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.
سازمانثبتاسنادواملاککشور

ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریتهران

آگهیتغییراتشرکتسهامیخاصپشتیبانیایثار
بهشناسهملی۱۰۱۰۱۷۲۹68۳وبهشمارهثبت۱۲۹6۳۴

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1401/05/05 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد ترازنامه و حســاب ســود و زیان ســال مالی منتهی به 
1400/12/29به تصویب رسید. اعضای هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند: 
موسسه فرهنگی خدمات مسافرت هوایی گردشگری و زیارتی ثامن الائمه به شناسه 
ملی 10260135725 شــرکت گروه طلیعه سبز جهان )ســهامی خاص ( به شناسه 
ملی 10102853650 شــرکت حمل ونقل آزادگان )ســهامی خاص ( به شناسه ملی 
10101259330 آقای مهدی شریفی به شماره ملی 0072831022 به سمت بازرس 
علی البدل تا پایان سال مالی موسسه حسابرسی نیک اندیشان افضل حسابداران رسمی 
به شناســه ملی 14010776547 به ســمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب 

گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید.
سازمانثبتاسنادواملاککشور

ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریتهران

آگهیتغییراتشرکتسهامیخاصبازرسیمهندسیوکنترلکیفیت
سنجشگستردانابهشناسهملی۱۰۱۰۲۳8۴۲8۷وبهشمارهثبت۱۹6۵66

به اســتناد صورتجلســه مجمع 
عمومی عــادی به طور فوق العاده 
تصمیمات   1402/08/23 مورخ 
ذیــل اتخاذ شــد آقــای حمید 
رضــا محمــد تقــی زاده با کد 
بــه   0320050823 ملــی 
عنــوان مدیرعامــل و رئیــس 
هیئت مدیــره- آقــای علی نصر 
با کد ملــی 1283360918 به 
هیئت مدیره-  نایب رئیس  عنوان 
آقــای شــهرام جعفــری با کد 
بــه   3559707692 ملــی 
عنــوان عضــو هیئت مدیــره و 
قائم مقــام مدیرعامــل- آقــای 
علی اصغر داورزنــی با کد ملی 
عنــوان  بــه   0794411258
آقــای  هیئت مدیــره-  عضــو 
حیــدر بابا احمدی بــا کد ملی 
عنــوان  بــه   6329821161
عضــو هیئت مدیره بــرای مدت 
دو ســال انتخــاب گردیدنــد. 
ودجــا  حسابرســی  موسســه 
شناســه ملی 14003585551 
به ســمت بازرس اصلی و آقای 
اســماعیل اســلامی با کد ملی 
0055492576 به عنوان بازرس 
علی البدل برای یک ســال مالی 
انتخاب گردیدنــد کلیه اوراق و 
اسناد تعهد آور از جمله قراردادها 
با امضــاء مدیرعامــل و یکی از 
اعضــاء هیئت مدیره با مهر بنیاد 
و در غیــاب مدیرعامل با امضاء 
برادر شــهرام جعفری و یکی از 
اعضــای هیئت مدیــره همراه با 
مهر بنیاد و اسناد مالی از جمله 
چکها بــا امضــای مدیرعامل و 
معــاون مالی بنیــاد و در غیاب 
مدیرعامل با امضای برادر شهرام 
جعفری و معــاون مالی همراه با 
مهر بنیاد معتبر می باشد و سایر 
اوراق عــادی و اداری با امضای 
مدیرعامل یا قائم مقام وی همراه 
با مهــر بنیاد معتبر می باشــد. 
منتهی  مالی  برای سال  ترازنامه 
به 1401/12/29 تصویب گردید. 
روزنامه هــای کیهان جهت درج 
آگهی هــای بنیاد تعاون بســیج 

تعیین گردید.

سازمانثبتاسناد
واملاککشور

ادارهثبتشرکتها
ومؤسساتغیرتجاری

تهران

آگهیتغییرات
موسسهغیرتجاری
بنیادتعاونبسیج
بهشناسهملی
۱۰۱۰۱۳6۵۱۱۴وبه
شمارهثبت6۰۴۳

1. دستگاه مناقصه گذار:  اداره کل زندانهای استان تهران 
در نظر دارد  خدمات سخت افزاری و پسیو شبکه های دیتا 
 و دوربین های نظارت تصویری خود را از طریق مناقصه عمومی 

دو مرحله ای واگذار نماید.
کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اســناد تا ارائه پیشنهاد 
مناقصه گران و بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات 
الکترونیکی به آدرس WWW.setadiran.ir انجام خواهد 
شــد و لازم اســت مناقصه گران در صورت عضویت در سامانه،  
مراحــل ثبت نام در ســایت مذکور و دریافــت گواهی امضای 

الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. 
2. محل تامین اعتبار:  اعتبارات هزینه ای

3. برآورد اولیه: 000،000،000، 60 ریال
4. مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: 3،000،000،000 ریال

5. تاریخ انتشــار در سامانه:  ساعت 19، یکشنبه مورخ 
1403/08/27

6. مهلت دریافت اســناد: تا ســاعت 19، شنبه مورخ 
1403/09/3

7. مهلت زمان ارائه پیشــنهاد: تا ساعت 19 ،  سه شنبه 
مورخ  1403/09/13

8. زمان بازگشایي پاکت های الف و ب و ارجاع به کمیته 
فنی: ساعت 10 صبح ، چهارشنبه مورخ  1403/09/14

9. زمان بازگشایی پاکت ج: ساعت 10 صبح روز دوشنبه 
1403/09/19

10. مهلت تحویل پاکت ضمانت نامه )الف(: ســاعت 13 ، 
سه شنبه مورخ 1403/09/13

11. مدت اجرای پیمان: یک سال شمسی
12 . تاریخ آگهی روزنامه: دوشنبه 1403/08/28 و سه شنبه 

 1403/08/29
نوع تضمین شرکـــت در مناقصـه:  ضمــانت نـامه بانکی 
یا واریزی وجه نقـــدی بـــه شــماره حساب شــبا به شماره 
IR220100004074013107865426  بانک مرکزی، حساب 
متمرکز وجوه سپرده بودجه عمومی اداره کل زندان های استان 

تهران 
شناسه واریز: 938,108,274,128,638,530,000,000,000,001

شناسه آگهی: 1827225م الف 2934

»آگهیتجدیدمناقصهعمومی
دومرحلهایقرارداد

انجامخدماتسختافزاری
وپسیوشبکههایدیتا

ودوربینهاینظارتتصویری«

شناسه آگهی: 1828909م الف 2966

سازمان زندان ها و اقدامات 
تأمینی و تربیتی کشور

اداره کل زندان های استان تهران


